
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Březová nad Svitavou VB, BJ - oprava ohřevu TUV 
Objekt:

01 - žst Březová na...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 1.2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 6  2 4 6 ,8 3

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 56 246,83 15,00% 8 437,02

C e n a  s  D P H v C Z K 6 4  6 8 3 ,8 5

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Březová nad Svitavou VB, BJ - oprava ohřevu TUV
Objekt:

01 - žst Březová na...

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

24. 1.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N á k la d y  z e  s o u p is u  p ra c í 5 6  2 4 6 ,8 3

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ...........

997 - Přesun sutě ..........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ....... ....

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod . ...........

731 - Ústřední vytápění - kotelny . ...........

732 - Ústřední vytápění - strojovny .. . ...........

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí . ...........

734 - Ústřední vytápění - armatury . ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ..... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Březová nad Svitavou VB, BJ - oprava ohřevu TUV
Objekt:

01 - žst Březová na...

Místo: Datum: 24. 1.2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  c e lk e m ... . . . . . . . . . . . . .

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ...........

D 997 Přesun sutě ..........

1 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

........ ............ ..........

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

2 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

........ .......... ........

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km ........ ............ ........

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

........ .......... ........

PP

VV
VV
VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km
přepočteno koefic ientem  m nožství
0 ,105*20
S oučet

.........

.........

5 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

........ . ............. ..........

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

6 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

........ . ............. ..........

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ....... ....

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod . ...........
7 K 722175003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 

svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5 m ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV
VV
VV

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných 
polyfúzně D 25 x 3,5
napojení nového ohřívače  na stáva jíc í rozvod 
8
S oučet

.........

.........

8 K 722179191 Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu soubor ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na 
zakázce do 20 m rozvodu

9 K 998722102
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

........ ............ ...... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

D 731 Ústřední vytápění - kotelny . ...........
10 M 1709375 HYDRAULICKA PROPOJ. SADA K RAY KE set ......... . . ............. . . ...........

PP HYDRAULICKÁ PROPOJ. SADA K RAY KE

11 K 731391812 Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o 
výhřevné ploše kotlů přes 5 do 10 m2 kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP

VV
VV
VV

Výpuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše 
kotlů přes 5 do 10 m2
vypuštění vo dy  ze  stáva jíc ího  kotle na tuhá paliva 
1
S oučet

.........

.........

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 998731293
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

% ............ ........ ..........

PP
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

D 732 Ústřední vytápění - strojovny .. . ...........

13 K 732211112
Nepřímotopné zásobníkové ohřívače TUV stacionární 
s jedním teplosměnným výměníkem PN 0,6 MPa/1,0 
MPa, t = 80°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 
výměníku 125 l / 1,45 m2

soubor ........ ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP

VV

VV
VV

Nepřímotopné zásobníkové ohřívače TUV stacionární s jedním 
teplosměnným výměníkem PN 0,6 MPa/1,0 MPa, t = 80°C/110°C objem 
zásobníku /  v.pl. m2 výměníku 125 l /  1,45 m2 
m ontáž nového nepřím otopného stácionárního  zásobníkového 
ohřívače  připojeného na kotel 
1
S oučet

.........

.........

14 K 732320813 Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení 
od rozvodů potrubí nádrže o obsahu přes 100 do 200 l kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů 
potrubí nádrže o obsahu přes 100 do 200 l

VV dem ontáž stáva jíc ího  zásobníkového ohřívače TUV
VV 1 .........
VV ____________________ S oučet_______________________________________________________ ____________________ .........

15 K 732324813 Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštění kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01vody z nádrží o obsahu přes 100 do 200 l
Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o 
obsahu přes 100 do 200 l

VV vypuštění stáva jíc ího  ohřívače  TUV
VV 1 .........
VV ____________________ S oučet_______________________________________________________ ____________________ .........

16 K 732890801
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m ........ . ............. ..........
v objektech výšky do 6 m
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
strojoven vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m_______

17 K 732890802
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01
v objektech výšky přes 6 do 12 m
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
strojoven vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

18 K 998732102
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného 

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
přes 6 do 12 m

D 733__________ Ústřední vytápění - rozvodné potrubí___________ _________________ ____________ __________ . ...........
19 K 733223304 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 

lisováním DN 25 m ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01
PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 25 
VV zhotoven í nového připojení kotle a záson íkového ohřívače
VV 8 ......... 
VV S ouče t .........

20 K 733224224 Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za 
zhotovení přípojky z trubek měděných 0  22/1 kus ........ ............ ..........

PP

VV

Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z 
trubek měděných 0  22/1
připojení na stáva jíc í rozvod top. sys. nový e l.kote l a zás. 
ohřívač

VV 1 .........
VV ____________________ S oučet_______________________________________________________ ____________________ .........

21 K 998733201
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

% .......... ........ ........

pp Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

22 K 998733293
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanoveny procentní 
sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun 
přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 
m

% .......... ........ ........

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny 
PP Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší

dopravní vzdálenost do 500 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury . ...........
23 K 734209115 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25) kus .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)
VV m ontáž a rm a tůr pro připojení ko tle,ohřívače topného sys.
VV 14 ...........
VV S oučet ...........

24 M 55114180
kohout kulový PN 35 T 185°C těžká řada 
plnoprůtokový nikl páčka 1" červený

kus ......... ............. . . ........... CS ÚRS 2022 01

PP kohout kulový PN 35 T 185°C těžká řada plnoprůtokový nikl páčka 1"
červený

25 M IVR.I0603025SP Topenářské sroubení - přímé - 1" kus ......... ............. ..............
PP Topenářské šroubení - přímé - 1"

26 M 31942482 dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 1" kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 1"

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 998734201
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% .......... ........ ......

PP Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

28 K 998734293
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 500 m

% .......... ........ ........

PP
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ..... ...........

29 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér odborný hod .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

VV

VV

VV
VV

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
instalatér odborný
koordinace prací s místním správcem a nájemcem objektu 
zajištění vstupu a koordinace prací 
2
práce na stávajícím zař- zaměření umístění rozvodů příprava 
pro přemístění místa napojení ohřívače 
8
Součet

........

........
..........

30 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací elektrikář odborný hod ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV
VV

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
elektrikář odborný
EL. odpojení stávajícího zas. ohřívače
0,5 ........

VV demontáž a odpojení přívodního kabelu k ohřívači s rozvaděči
VV 1 ........
VV přepojení fázi v rozvaděči pro el. kotle k jednotlivým bytům 4
VV
VV

8
Součet

........

........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ...........

D VRN5 Finanční náklady . ...........
31 K 059002000 Index dle rámcové smluvy ................ ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 5 z 5


		2023-02-20T08:40:32+0000




